

Tychy, dnia 18.04.2016 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na: „Dostawę nowych pojemników plastikowych”

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do w/w postępowania przetargowego na podstawie 4 art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na zakup pojemników na odpady zwracam się z pytaniem czy istnieje możliwość zamiany pojemności pojemnika 500 litrów na inne np. 400 litrów lub 660 litrów. Pojemniki MGB500 są dość rzadko wykorzystywane a tym samym nie są dla tej pojemności utrzymywane stany magazynowe i dostępność wydłuża się nawet do 8 tygodni. Pojemniki 400 litrów na trzech kołach z powodzeniem można wykorzystać w wąskich zagrodach śmietnikowych czy też pomieszczeniach zsykowych a dodatkowo trzecie koło kierunkowe nie stwarza trudności w manewrowaniu w wąskich przestrzeniach czy też przy podjazdach po pochylniach. Czterokołowy pojemnik 660 litrów również swoimi gabarytami nie stwarza trudności w manewrowaniu. Poniżej przedstawiam linki pojemników MGB 400 i MGB 660” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na pojemniki plastikowe MGB 400, natomiast dopuszcza złożenie oferty na pojemniki 660 litrów o następujących parametrach:

A. Nowe pojemniki 660 litrów – plastikowe na odpady komunalne

w ilości: 50 sztuk.

Dane techniczne pojemników:

Głębokość 780 mm ± 20 mm

Szerokość: 1360 mm ± 15 mm

Wysokość 1190 mm ± 30 mm

Pojemność: 660 litrów

Pojemniki muszą spełniać normę EN – 840, pojemniki muszą posiadać koła oraz klapę. Pojemniki muszą mieć zamontowane koła, klapa może być dostarczona osobno.

Kolor pojemników: czarny bądź szary. Pojemniki muszą być odporne na działanie czynników zewnętrznych. Pojemniki mają być kompletne i spełniać funkcję do jakich są przystosowane.

Pytanie 2:

Czy zamiast pojemnika wymienionego w części F przedmiotu zamówienia, tj. pojemnika czterokołowego o pojemności 500l i wymiarach:

Głębokość 655 mm +/- 10 mm

Szerokość 1360 mm +/- 10 mm

Wysokość 1135 mm +/- 30 mm

zgadzacie się Państwo na dostarczenie czterokołowego pojemnika o pojemności 660l i wymiarach:

Głębokość 797 mm

Szerokość 1370 mm

Wysokość 1197 mm

Chcielibyśmy nadmienić, iż pojemniki 500l produkowane są tylko przez jednego liczącego się w Europie producenta w odróżnieniu do pojemnika 660l, które to pojemniki wytwarzane są przez prawie wszystkich europejskich producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie zamiast pojemników 500 litrowych:

- nowe pojemniki 660 litrów – plastikowe na odpady komunalne w ilości: 50 sztuk o następujących parametrach:

Dane techniczne pojemników:

Głębokość 780 mm ± 20 mm

Szerokość: 1360 mm ± 15 mm

Wysokość 1190 mm ± 30 mm

Pojemność: 660 litrów

Pojemniki muszą spełniać normę EN – 840, pojemniki muszą posiadać koła oraz klapę. Pojemniki muszą mieć zamontowane koła, klapa może być dostarczona osobno.

Kolor pojemników: czarny bądź szary. Pojemniki muszą być odporne na działanie czynników zewnętrznych. Pojemniki mają być kompletne i spełniać funkcję do jakich są przystosowane.

2. Czy w przypadku akceptacji pojemników 660l zamiast pojemników 500l wyrażacie Państwo zgodę na termin dostawy tychże pojemników wynoszący 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy pojemników 660 litrów do:

- 14 dni od dnia podpisania umowy.

3. Czy akceptujecie Państwo pojemnik MGB 1100l o wysokości:

- całkowitej 1385 mm
- bez kół 1166,5 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki o wysokości całkowitej nie wyższej niż 1395 mm

- bez kół nie wyższej niż 1180 mm.

4. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę, zamiast nowych pojemników 500 litrów, plastikowych na odpady komunalne, w ilości 50 sztuk, Opisanych w Rozdziale I SIWZ tj. opis przedmiotu zamówienia – w punkcie F- dostawę nowych pojemników o pojemności 660 litrów, plastikowych na odpady komunalne w ilości 50 sztuk, zgodnych ze wszystkimi wymogami Zamawiającego opisanymi w punkcie F, o następujących wymiarach i parametrach:

- Głębokość: 775 mm
- Szerokość: 1370 mm
- Wysokość 1230 mm
- Pojemność 660 litrów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie zamiast pojemników 500 litrowych:

- nowe pojemniki 660 litrów – plastikowe na odpady komunalne w ilości: 50 sztuk o następujących parametrach:

Dane techniczne pojemników:

Głębokość 780 mm ± 20 mm

Szerokość: 1360 mm ± 15 mm

Wysokość 1190 mm ± 30 mm

Pojemność: 660 litrów

Pojemniki muszą spełniać normę EN – 840, pojemniki muszą posiadać koła oraz klapę. Pojemniki muszą mieć zamontowane koła, klapa może być dostarczona osobno.

Kolor pojemników: czarny bądź szary. Pojemniki muszą być odporne na działanie czynników zewnętrznych. Pojemniki mają być kompletne i spełniać funkcję do jakich są przystosowane.

Z poważaniem

